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PROFESORES JEFES 2024 

 

  

 

Alejandro Zamorano Lucero a.zamorano@inmacsfdo.cl CURSO PROFESOR/A JEFE CORREO 

Pre Kínder A Ximena Díaz Núñez  x.diaz@inmacsfdo.cl 

Pre Kínder B Ana Arrué Fernández  c.arrue@inmacsfdo.cl 

Kínder A Patricia Ramírez Morales p.ramirez@inmacsfdo.cl 

Kínder B Ana María Celis Nieto  a.celis@inmacsfdo.cl 

1° Básico A Beatriz Vidal Jiménez b.vidal@inmacsfdo.cl 

1° Básico B Jennifer Nieto Castro j.nieto@inmacsfdo.cl 

2° Básico A Natalia Fernández Núñez n.fernandez@inmacsfdo.cl 

2° Básico B Rubén Huerta Oyarce  r.huerta.oyarce@inmacsfdo.cl 

3° Básico A Carlos Abarca Moscoso c.abarca@inmacsfdo.cl 

3° Básico B Catalina Ramírez Saavedra c.ramirez@inmacsfdo.cl 

4° Básico A Constanza Caroca Urzúa c.caroca@inmacsfdo.cl 

4° Básico B Carmen Julia Carrasco Venegas c.carrasco@inmacsfdo.cl 

5° Básico A Valeria Vergara Alarcón v.vergara@inmacsfdo.cl 

5° Básico B Bastián Muñoz Muñoz b.munoz@inmacsfdo.cl 

5° Básico C Roxana Jorquera Pérez r.jorquera@inmacsfdo.cl 

6° Básico A Alejandro Zamorano Lucero a.zamorano@inmacsfdo.cl 

6° Básico B Alejandro Castro Cabello a.cabello@inmacsfdo.cl 

6° Básico C Allison Caro Ramírez a.caro@inmacsfdo.cl 

7° Básico A Patricia Durán Jiménez p.duran@inmacsfdo.cl 

7° Básico B Pamela González Pérez p.gonzalez@inmacsfdo.cl 

7° Básico C Melissa Bravo Jorquera m.bravo@inmacsfdo.cl 

8° Básico A Sofía Garrido Morales s.garrido@inmacsfdo.cl 

8° Básico B Vania Díaz Carrasco v.diaz@inmacsfdo.cl 

8° Básico C María Fernanda Ibarra Fuentes m.ibarra.fuentes@inmacsfdo.cl 

I Medio A Evelyn León Saavedra e.leon@inmacsfdo.cl 

I Medio B Karen Vásquez Mendoza k.vasquez@inmacsfdo.cl 

I Medio C Frank Aburto Morales f.aburto@inmacsfdo.cl 

II Medio A Luis Mariano Navarro Vidal l.navarro@inmacsfdo.cl 

II Medio B Nataly Díaz Valdivia n.díaz@inmacsfdo.cl 

III Medio A Blanca Rivera Maturana b.maturana@inmacsfdo.cl 

III Medio B Eduardo Bueno Saldaña e.bueno@inmacsfdo.cl 

IV Medio A Madelin Cañete Arias m.canete@inmacsfdo.cl 

IV Medio B Sebastián Letelier Flores s.letelier@inmacsfdo.cl 
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